
                                  PATVIRTINTA
   Ignalinos Miko Petrausko

             muzikos mokyklos direktoriaus 
2023  m. rugpjūčio 11 d. įsakymu Nr. OV-39

IŠPLĖSTINIO MUZIKINIO UGDYMO MOKYMO SUTARTIS NR.

20_________  m. __________________________________ d. 
Ignalina

                       
         Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokykla, toliau sutartyje – mokykla, į. k. 190243661, buveinės adresas – 
Atgimimo g.  30,  Ignalina,  atstovaujama  direktorės  Birutės  Paukštienės,   veikiančios  pagal   mokyklos  nuostatus,  patvirtintus
Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 20 d. sprendimu Nr. T-81,    
ir tėvai (globėjai, rūpintojai), atstovaujantys vaiko interesus (toliau – mokinio atstovas)                                            

_______________________________________________________________________________________________,  
(sutartį pasirašančio mokinio atstovo vardas, pavardė. Sutartį pasirašius vienam iš mokinio atstovų, kitas iš mokinio atstovų 
neatleidžiamas nuo šios sutarties įsipareigojimų vykdymo) 
        
vadinami  sutarties šalimis, sudarė šią Išplėstinio muzikinio ugdymo mokymo sutartį (toliau – sutartis):

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1. Šia sutartimi mokykla įsipareigoja mokinio atstovo vaiką    ______________________________________________
                                                                                                                          (mokinio vardas, pavardė,
________________________________________________________________________________________________
   asmens kodas arba gimimo data)

(toliau – mokinys) mokyti pagal Išplėstinio muzikinio ugdymo NVŠ programą (toliau – mokymosi programa ) ir pagal galimybes
sudaryti  sąlygas tenkinti  jo  saviraiškos poreikius,  o  mokinio atstovas įsipareigoja vykdyti  visus įsipareigojimus, priimtus šia
sutartimi.

2. Išplėstinio muzikinio ugdymo programos trukmė – 1–2 metai.

II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

   2. Mokykla įsipareigoja:
         2.1. teikti mokiniui mokamas neformaliojo vaikų švietimo paslaugas, ugdyti jį pagal Išplėstinio muzikinio ugdymo programą ir 

lankyti 

______________________________________________________________________________________________ ;
(muzikinio ugdymo skyriaus ir (ar) pagrindinio muzikos dalyko pavadinimas (galininko linksn.)

   2.2. užtikrinti  kokybišką mokymosi programos vykdymą; 
   2.3. sudaryti muzikinio ugdymo (si) sąlygas mokiniams, norintiems lavinti savo muzikinius gebėjimus, kompetencijas;    
   2.4. sudaryti sąlygas mokytis savitarpio pagarba grįstoje, psichologiškai, dvasiškai ir fiziškai saugioje aplinkoje;
   2.5. užtikrinti higienos ir saugumo reikalavimus atitinkančias ugdymosi sąlygas;
   2.6. objektyviai ir nešališkai vertinti mokymosi pasiekimus ir pažangą;
   2.7. teikti mokinio atstovui informaciją apie mokymosi pasiekimus ir pažangą ir kitą su ugdymu susijusią informaciją;
   2.8. prireikus suteikti mokiniui pirmąją medicininę pagalbą;
   2.9. laikytis informacijos apie mokinį ir jo šeimą konfidencialumo;
   2.10. rinkti ir naudoti mokinio, mokinio tėvų asmens duomenis apibrėžtais tikslais ir terminais, nurodytais mokyklos asmens
duomenų tvarkymo taisyklėse ir tvarkyti juos pagal ADTAĮ reikalavimus;
   2.11. vykdyti žalingų įpročių prevenciją; drausti mokykloje vartoti tabaką, alkoholį ir kitas psichiką veikiančias medžiagas,
prekiauti jomis, riboti pašalinių asmenų patekimą į mokyklą;
    2.12. pagal galimybes, nustatyta mokyklos muzikos instrumentų nuomos tvarka, aprūpinti mokinį muzikos instrumentu;
    2.13.  išduoti  mokiniui,  baigus mokymosi programą ir  visiškai  atsiskaičius  su mokykla už  paimtas  materialines vertybes,
nustatytos formos Išplėstinio muzikinio ugdymo programos baigimo pažymėjimą;
    2.14.  vykdyti kitas mokyklos nuostatuose numatytas funkcijas.

   3. Mokinio atstovas įsipareigoja:
   3.1. užtikrinti mokinio punktualų ir reguliarų pamokų, kitų užsiėmimų lankymą;
   3.2. ugdyti mokinio pagarbų elgesį su bendraamžiais, mokytojais, darbuotojais ir kitais mokyklos bendruomenės nariais;
   3.3. nuolat domėtis mokinio ugdymo(si) rezultatais ir reguliariai susipažinti su elektroniniame dienyne pateikiama informacija;



   3.4. aprūpinti mokinį individualiomis mokymo(si) priemonėmis;
   3.5. bendradarbiauti su mokyklos vadovais, mokytojais;
   3.6. dalyvauti tėvams skirtuose renginiuose ir susirinkimuose, mokyklos savivaldoje;
   3.7. nedelsiant informuoti pagrindinio dalyko mokytoją ar mokyklos administraciją (tel. 8 386 36729)  mokiniui susirgus ar
neatvykus dėl kitų priežasčių; 
    3.8. laiku sumokėti Ignalinos rajono savivaldybės tarybos nustatytą atlyginimą (mėnesinį mokestį) už teikiamą neformalųjį
vaikų švietimą ir kitas mokinio atstovo pageidavimu teikiamas, teisės aktais reglamentuotas papildomas paslaugas – už pirmąjį
mokslo metų pusmetį iki gruodžio 10 d., už antrąjį mokslo metų pusmetį iki gegužės 10 d.;
    3.9. laiku informuoti mokyklos administraciją apie pasikeitusias teisės aktais nustatytų teisių į mokesčių lengvatas sąlygas;
    3.10. talkinti mokyklai tvarkant ir turtinant aplinką, ieškant rėmėjų, reprezentuojant įstaigą, organizuojant renginius;
    3.11. atlyginti, vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais norminiais teisės aktais, padarytą mokyklai turtinę žalą;
    3.12. laikytis, sudarius mokymo sutartį, visų sutarties sąlygų, mokyklos vidaus tvarką nustatančių dokumentų reikalavimų.

III. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS, GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

      4. Sutartis  įsigalioja nuo mokinio pirmos mokymosi dienos  ir  galioja  iki baigs mokymosi programą. 
      5. Atskiru šalių susitarimu sutartis gali būti pakoreguota. Sutarties pakeitimai ir papildymai įforminami sutartyje.
      6. Sutartis laikoma nutraukta vienai iš šalių raštu pareiškus apie jos nutraukimą arba pažeidus sutarties sąlygas.
      7. Mokykla turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, jeigu dėl nepateisinamų priežasčių 3.8 papunktyje nustatytais terminais
nesumokamas nustatytas atlyginimas (mėnesinis mokestis) už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą. Šiuo atveju apie  sutarties
nutraukimą mokinio atstovas informuojamas raštu.
        8. Nutraukus sutartį Išplėstinio muzikinio ugdymo programos baigimo pažymėjimas neišduodamas.
       9. Visi sutarties pakeitimai ir papildymai sudaromi tik raštu, sutartis turi būti registruota teisės aktų nustatyta tvarka.

   
 IV. INFORMACIJOS TEIKIMAS IR PRANEŠIMŲ SIUNTIMAS

        10. Pranešimai ir kita komunikacija su mokinio atstovu pagal šią sutartį vykdomi šiais kanalais:
        10.1 mokyklos naudojimo elektroninio dienyno ir kitomis mokyklos vidaus tvarką reglamentuojančiose teisės aktuose 
patvirtintomis komunikavimo priemonėmis;
        10.2. mokinio atstovo nurodytais komunikaciniais kanalais:
Duomenys Tėvas (globėjas, rūpintojas) Motina (globėja, rūpintoja)
Vardas Pavardė
Telefono numeris
E. pašto adresas
Gyvenamasis adresas
         11. Mokinio atstovui komunikuojant iš kitų, neaptartų sutartyje komunikavimo kanalų, kai nėra galimybės
identifikuoti asmens, informacija apie mokinį nėra teikiama arba siunčiama mokyklos naudojamo elektroninio
dienyno priemonėmis.
         12. Pasikeitus komunikacijos kanalui mokinio atstovas turi pranešti mokyklai apie duomenų pasikeitimą per 5 darbo dienas.

V. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS

      13. Sutinku □   Nesutinku □, kad mano atstovaujamo mokinio atvaizdas būtų naudojamas formuojant mokinio asmens bylą
mokinio identifikavimo ir ugdymo proceso administravimo tikslais.
       14.  Sutinku □   Nesutinku □,  kad  viešų  ir  neviešų  renginių  (koncertų,  festivalių,  konkursų  ir  kitų  ugdymo tikslais
organizuojamų renginių) metu būtų daromos mano atstovaujamo mokinio nuotraukos, filmuota medžiaga, vaizdo ir garso įrašai,
kurie būtų naudojami (skelbiami) mokyklos interneto svetainėje, mokyklos socialinių tinklų paskyrose, spaudoje ir (ar) kituose
informavimo šaltiniuose siekiant  informuoti  mokyklos bendruomenę apie vykstančius,  įvykusius renginius,  mokyklos veiklos
viešinimo, žinomumo tikslu.
       15. Sutinku □  Nesutinku □, kad mano atstovaujamo mokinio konkursų diplomai  būtų eksponuojami mokyklos patalpose,
mokyklos interneto svetainėje,  mokyklos socialinių tinklų paskyrose, siekiant sudaryti galimybę visuomenei susipažinti su mano
atstovaujamo mokinio pasiekimais.
       16. Sutarties 13-15 punktuose duotas sutikimas bet kuriuo metu gali būti atšauktas ar iš dalies atšauktas mokyklos  Asmens
duomenų tvarkymo taisyklėse nustatyta tvarka.

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

      17. Ginčytini  ugdymo proceso organizavimo, mokyklos veiklos, šios sutarties  pažeidimo  klausimai  sprendžiami  mokytojų
tarybos  ir mokyklos tarybos posėdžiuose.
      18. Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais (po vieną kiekvienai šaliai).            
      19. Sutartis gali būti pakeista (papildyta) arba nutraukta atskiru šalių susitarimu, kuris yra neatsiejama šios sutarties dalis.
      20. Su Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos mėnesinio atlyginimo už neformalųjį vaikų švietimą taikymo tvarkos
aprašu susipažinau:



NVŠ gavėjas
Mokinys arba mokinio atstovas

NVŠ teikėjas
NVŠ teikėjas arba jo atstovas

________________________________________________
(vieno iš tėvų / globėjų vardas, pavardė, kai sutartį

pasirašo tėvas / globėjas arba mokinio vardas,
pavardė, kai sutartį pasirašo mokinys nuo 14 m. )

__________________________________________
(NVŠ teikėjo pavadinimas, atstovo pareigos, vardas,

pavardė)

________________________
 

________________________
(parašas) (parašas)

Jeigu sutartį pasirašė mokinys nuo 14 iki 18 metų:

Sutinku, kad mano sūnus / dukra / globotinis (-ė) dalyvautų NVŠ teikėjo vykdomoje NVŠ programoje ir pasirašytų
Sutartį.

____________________________________
(vieno iš tėvų / globėjų vardas, pavardė)

(parašas)

Sutartis pakeista (papildyta) 

___________________________________________________________________________________________
                                                       (sutarties pakeitimo  (papildymo) priežastis ir pagrindas)                                           

______________________
                   (data)

NVŠ gavėjas
Mokinys arba mokinio atstovas

NVŠ teikėjas
NVŠ teikėjas arba jo atstovas

________________________________________________
(vieno iš tėvų / globėjų vardas, pavardė, kai sutartį pasirašo
tėvas / globėjas arba mokinio vardas, pavardė, kai sutartį

pasirašo mokinys nuo 14 m. )

__________________________________________
(NVŠ teikėjo pavadinimas, atstovo pareigos, vardas,

pavardė)

________________________
 

________________________
(parašas) (parašas)

Sutartis nutraukta
___________________________________________________________________________________________
                                    (mokymo sutarties nutraukimo pagrindas ir priežastis) 

_____________________
                   (data)

NVŠ gavėjas
Mokinys arba mokinio atstovas

NVŠ teikėjas
NVŠ teikėjas arba jo atstovas

________________________________________________
(vieno iš tėvų / globėjų vardas, pavardė, kai sutartį

pasirašo tėvas / globėjas arba mokinio vardas,
pavardė, kai sutartį pasirašo mokinys nuo 14 m. )

__________________________________________
(NVŠ teikėjo pavadinimas, atstovo pareigos, vardas,

pavardė)

________________________
 

________________________



             (parašas) (parašas)

                                                ______________________________________


